
 
 

UCHWAŁA NR LIII/290/2022 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2022.1634, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/211/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2022 (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 49, 488, 985, 1040, 2207, 2360, 
2735, 3249 ),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 45.799.243,99 zł zwiększa się o kwotę 915.759,66 zł 
i zmniejsza się o kwotę 628.957,87, tj. do kwoty w wysokości 46.086.045,78 zł, z tego dochody bieżące 
ustalone w wysokości 44.295.398,41 zł zwiększa się o kwotę 915.759,66 zł i zmniejsza się o kwotę 
628.957,87, tj. do kwoty w wysokości 44.582.200,20 zł, dochody majątkowe wynoszą kwotę 
1.503.845,58 zł, w tym: 

a) dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w wysokości 12.562.188,70 zł zwiększa się o kwotę 440.468,87 zł i zmniejsza się o kwotę 440.468,87, tj. 
do kwoty 12.562.188,70 zł, 

b) wpływ z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  hurtowym ustalony 
w wysokości 26.203.23 zł zwiększa się o kwotę 11.699,79 zł, tj. do kwoty 37.903,02 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 58.093.132,74 zł zwiększa się o kwotę 
1.861.911,87 zł i zmniejsza się o kwotę 2.148.713,66 zł, tj. do kwoty w wysokości 58.379.934,53 zł, z tego 
wydatki bieżące ustalone w wysokości 46.945.673,74 zł zwiększa się o kwotę 947.729,66 zł i zmniejsza się 
o kwotę 660.927,87 zł, tj. do kwoty w wysokości 47.232.475,53 zł, wydatki majątkowe ustalone 
w wysokości 11.147.459,00 zł zwiększa się o kwotę 1.200.984,00 zł i mzniejsza się o kwotę 
1.200.984,00 zł, tj. do kwoty 11.147.459,00 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w wysokości 12.562.188,70 zł zwiększa się o kwotę 440.468,87 zł i zmniejsza się o kwotę 440.468,87, tj. 
do kwoty 12.562.188,70 zł, 

b) wydatki  na realizację zadań lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu ustalone w wysokości 26.203.23 zł zwiększa się o kwotę 11.699,79 zł, tj. do kwoty 
37.903,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 48.557,17 zł zwiększa się o kwotę 85.000,00 zł, tj. do kwoty 
133.557,17 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5376



4) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5376



Uchwała Nr LIII/290/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 25 października 2022 r. Załącznik Nr 1

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 860,00 -126 860,00 126 860,00 198 860,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 72 000,00 0,00 126 860,00 198 860,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2320 72 000,00 0,00 126 860,00 198 860,00

75495 Pozostała działalność 126 860,00 -126 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2320 126 860,00 -126 860,00 0,00 0,00

bieżące razem: 198 860,00 -126 860,00 126 860,00 198 860,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 11 752 059,23 0,00 11 699,79 11 763 759,02

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 173 044,23 0,00 11 699,79 184 744,02

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5376



0,00 0,00 0,00 0,00

0270 26 203,23 0,00 11 699,79 37 903,02

758 Różne rozliczenia 14 603 038,59 0,00 315 132,00 14 918 170,59

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 152 907,59 0,00 315 132,00 468 039,59

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 200 000,00 206 000,00

2100 0,00 0,00 115 132,00 115 132,00

801 Oświata i wychowanie 574 870,00 -40 030,00 0,00 534 840,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 40 030,00 -40 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2700 40 030,00 -40 030,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 551 193,00 0,00 6 000,00 557 193,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 000,00 0,00 6 000,00 104 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 599,00 -21 599,00 0,00 80 000,00

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

85395 Pozostała działalność 101 599,00 -21 599,00 0,00 80 000,00

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5376



2700 21 599,00 -21 599,00 0,00 0,00

855 Rodzina 33 425,00 0,00 15 599,00 49 024,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 27 620,00 0,00 15 599,00 43 219,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 0,00 0,00 15 599,00 15 599,00

bieżące razem: 31 534 349,71 -61 629,00 348 430,79 31 821 151,50

271 733,00 0,00 0,00 271 733,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 503 845,58 0,00 0,00 1 503 845,58

1 061 196,00 0,00 0,00 1 061 196,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 95 221,87 -1 780,87 1 780,87 95 221,87

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 780,87 -1 780,87 1 780,87 1 780,87

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 780,87 -1 780,87 0,00 0,00

2100 0,00 0,00 1 780,87 1 780,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 377 488,00 -377 488,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5376



0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 377 488,00 -377 488,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 377 488,00 -377 488,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 690 740,00 -61 200,00 438 688,00 3 068 228,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 690 740,00 -61 200,00 438 688,00 3 068 228,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 200,00 -61 200,00 0,00 0,00

2100 0,00 0,00 438 688,00 438 688,00

bieżące razem: 12 562 188,70 -440 468,87 440 468,87 12 562 188,70

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 45 799 243,99 -628 957,87 915 759,66 46 086 045,78

1 332 929,00 0,00 0,00 1 332 929,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5376



Uchwała Nr LIII/290/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 25 października 2022 roku Załącznik Nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -770,00 -770,00 -770,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

198 860,00 198 860,00 198 860,00 105 970,00 92 890,00

-198 860,00 -198 860,00 -198 860,00 -105 970,00 -92 890,00

198 860,00 198 860,00 198 860,00 105 970,00 92 890,00

198 860,00 198 860,00 198 860,00 105 970,00 92 890,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 38 670,00 33 330,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -38 670,00 -33 330,00

198 860,00 198 860,00 198 860,00 105 970,00 92 890,00

198 860,00 198 860,00 198 860,00 105 970,00 92 890,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00

-18 420,00 -18 420,00 -18 420,00 -18 420,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

13 880,00 13 880,00 13 880,00 13 880,00

-13 880,00 -13 880,00 -13 880,00 -13 880,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

18 481,00 18 481,00 18 481,00 18 481,00

-18 481,00 -18 481,00 -18 481,00 -18 481,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5376



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4840

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 926,00 4 926,00 4 926,00 4 926,00

-4 926,00 -4 926,00 -4 926,00 -4 926,00

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 77 164,00 77 164,00 77 164,00 77 164,00

77 164,00 77 164,00 77 164,00 77 164,00

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 926,00 5 926,00 5 926,00 5 926,00

5 926,00 5 926,00 5 926,00 5 926,00

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00

18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

78 880,00 78 880,00 78 880,00 78 880,00

78 880,00 78 880,00 78 880,00 78 880,00

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 670,00 8 670,00 8 670,00 8 670,00

8 670,00 8 670,00 8 670,00 8 670,00

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00

126 860,00 126 860,00 126 860,00 67 300,00 59 560,00

-126 860,00 -126 860,00 -126 860,00 -67 300,00 -59 560,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

58 560,00 58 560,00 58 560,00 58 560,00

-58 560,00 -58 560,00 -58 560,00 -58 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5376



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

328 660,00 206 860,00 198 860,00 105 970,00 92 890,00 8 000,00 121 800,00 121 800,00

-198 860,00 -198 860,00 -198 860,00 -105 970,00 -92 890,00

198 860,00 198 860,00 198 860,00 105 970,00 92 890,00

328 660,00 206 860,00 198 860,00 105 970,00 92 890,00 8 000,00 121 800,00 121 800,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

5 064 630,00 4 946 930,00 4 486 000,00 3 726 800,00 759 200,00 301 000,00 159 930,00 117 700,00 117 700,00 113 700,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

5 134 630,00 4 946 930,00 4 486 000,00 3 726 800,00 759 200,00 301 000,00 159 930,00 187 700,00 187 700,00 113 700,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

219 200,00 219 200,00 29 200,00 29 200,00 190 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

289 200,00 219 200,00 29 200,00 29 200,00 190 000,00 70 000,00 70 000,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00

475 000,00 475 000,00 475 000,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

360 000,00 360 000,00 360 000,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00

475 000,00 475 000,00 475 000,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

350 000,00 350 000,00 350 000,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00

434 713,17 434 713,17 434 713,17 434 713,17

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

519 713,17 519 713,17 519 713,17 519 713,17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5376



75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 713,17 353 713,17 353 713,17 353 713,17

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

438 713,17 438 713,17 438 713,17 438 713,17

353 713,17 353 713,17 353 713,17 353 713,17

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

438 713,17 438 713,17 438 713,17 438 713,17

15 273 820,00 14 142 836,00 8 512 752,00 6 440 092,00 2 072 660,00 5 194 912,00 435 172,00 1 130 984,00 1 130 984,00

-1 130 984,00 -1 130 984,00 -1 130 984,00

1 206 086,00 75 102,00 75 102,00 75 102,00 1 130 984,00 1 130 984,00

15 348 922,00 14 217 938,00 8 587 854,00 6 515 194,00 2 072 660,00 5 194 912,00 435 172,00 1 130 984,00 1 130 984,00

1 324 514,00 193 530,00 174 139,00 22 639,00 151 500,00 18 563,00 1 130 984,00 1 130 984,00

-1 130 984,00 -1 130 984,00 -1 130 984,00

1 206 086,00 75 102,00 75 102,00 75 102,00 1 130 984,00 1 130 984,00

1 399 616,00 268 632,00 249 241,00 97 741,00 151 500,00 18 563,00 1 130 984,00 1 130 984,00

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 102,00 5 102,00 5 102,00 5 102,00

5 102,00 5 102,00 5 102,00 5 102,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 130 984,00 1 130 984,00 1 130 984,00

-1 130 984,00 -1 130 984,00 -1 130 984,00

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

1 130 984,00 1 130 984,00 1 130 984,00

1 130 984,00 1 130 984,00 1 130 984,00

160 550,11 160 550,11 160 550,11 51 505,88 109 044,23

11 699,79 11 699,79 11 699,79 11 699,79

172 249,90 172 249,90 172 249,90 51 505,88 120 744,02

156 550,11 156 550,11 156 550,11 51 505,88 105 044,23

11 699,79 11 699,79 11 699,79 11 699,79

168 249,90 168 249,90 168 249,90 51 505,88 116 744,02

35 841,00 35 841,00 35 841,00 35 841,00

11 699,79 11 699,79 11 699,79 11 699,79

47 540,79 47 540,79 47 540,79 47 540,79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5376



852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 335,00 1 982 335,00 1 485 448,00 954 868,00 530 580,00 496 887,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

1 988 335,00 1 988 335,00 1 485 448,00 954 868,00 530 580,00 502 887,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

101 599,00 101 599,00 21 599,00 80 000,00

-21 599,00 -21 599,00 -21 599,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

101 599,00 101 599,00 21 599,00 80 000,00

-21 599,00 -21 599,00 -21 599,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

21 599,00 21 599,00 21 599,00

-21 599,00 -21 599,00 -21 599,00

109 058,00 109 058,00 109 058,00 55 758,00 53 300,00

15 599,00 15 599,00 15 599,00

124 657,00 124 657,00 109 058,00 55 758,00 53 300,00 15 599,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00

15 599,00 15 599,00 15 599,00

38 399,00 38 399,00 22 800,00 22 800,00 15 599,00

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 15 599,00 15 599,00 15 599,00

15 599,00 15 599,00 15 599,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 934 738,01 1 840 938,01 798 738,01 798 738,01 870 000,00 5 200,00 167 000,00 93 800,00 93 800,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00

1 864 738,01 1 840 938,01 798 738,01 798 738,01 870 000,00 5 200,00 167 000,00 23 800,00 23 800,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 473 560,87 1 403 560,87 723 560,87 723 560,87 680 000,00 70 000,00 70 000,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00

1 403 560,87 1 403 560,87 723 560,87 723 560,87 680 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5376



6220

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -752,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 752,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -752,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -860,00 -860,00 -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 147,06 147,06 147,06 147,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147,06 -147,06 -147,06 -147,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 21,07 21,07 21,07 21,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21,07 -21,07 -21,07 -21,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 655,99 655,99 655,99 0,00 655,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -655,99 -655,99 -655,99 0,00 -655,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 96,75 96,75 96,75 0,00 96,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96,75 -96,75 -96,75 0,00 -96,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

70 000,00 70 000,00 70 000,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00

45 202 284,04 34 176 625,04 25 547 247,04 11 645 373,88 13 901 873,16 6 522 990,00 1 339 458,00 406 930,00 360 000,00 11 025 659,00 11 025 659,00 2 176 127,00

-1 222 583,00 -21 599,00 -21 599,00 -1 200 984,00 -1 200 984,00

1 509 384,79 308 400,79 171 801,79 75 102,00 96 699,79 21 599,00 115 000,00 1 200 984,00 1 200 984,00

45 489 085,83 34 463 426,83 25 719 048,83 11 720 475,88 13 998 572,95 6 522 990,00 1 339 458,00 406 930,00 475 000,00 11 025 659,00 11 025 659,00 2 176 127,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

95 221,87 95 221,87 95 221,87 89 368,13 5 853,74

-1 780,87 -1 780,87 -1 780,87 -1 028,13

1 780,87 1 780,87 1 780,87 1 028,13

95 221,87 95 221,87 95 221,87 89 368,13 5 853,74

1 780,87 1 780,87 1 780,87 1 028,13

-1 780,87 -1 780,87 -1 780,87 -1 028,13

1 780,87 1 780,87 1 780,87 1 028,13

1 780,87 1 780,87 1 780,87 1 028,13

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5376



4350

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 655,99 655,99 655,99 0,00 655,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655,99 655,99 655,99 0,00 655,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,75 96,75 96,75 0,00 96,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96,75 96,75 96,75 0,00 96,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,13 168,13 168,13 168,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168,13 168,13 168,13 168,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 968,00 968,00 968,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -968,00 -968,00 -968,00 -968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

377 488,00 377 488,00 1 248,00 1 200,00 376 240,00

-377 488,00 -377 488,00 -1 248,00 -1 200,00 -376 240,00

377 488,00 377 488,00 1 248,00 1 200,00 376 240,00

-377 488,00 -377 488,00 -1 248,00 -1 200,00 -376 240,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

376 240,00 376 240,00 376 240,00

-376 240,00 -376 240,00 -376 240,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5376



853

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 968,00 968,00 968,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 968,00 968,00 968,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

2 690 740,00 2 690 740,00 52 760,00 31 560,00 21 200,00 2 637 980,00

-61 200,00 -61 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -60 000,00

438 688,00 438 688,00 2 448,00 1 200,00 1 248,00 436 240,00

3 068 228,00 3 068 228,00 54 008,00 32 760,00 21 248,00 3 014 220,00

2 690 740,00 2 690 740,00 52 760,00 31 560,00 21 200,00 2 637 980,00

-61 200,00 -61 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -60 000,00

438 688,00 438 688,00 2 448,00 1 200,00 1 248,00 436 240,00

3 068 228,00 3 068 228,00 54 008,00 32 760,00 21 248,00 3 014 220,00

2 637 980,00 2 637 980,00 2 637 980,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00

2 577 980,00 2 577 980,00 2 577 980,00

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 376 240,00 376 240,00 376 240,00

376 240,00 376 240,00 376 240,00

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 60 000,00 60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

12 562 188,70 12 562 188,70 1 841 669,55 395 036,13 1 446 633,42 15 554,96 10 704 964,19

-440 468,87 -440 468,87 -4 228,87 -2 228,13 -2 000,74 -436 240,00

440 468,87 440 468,87 4 228,87 2 228,13 2 000,74 436 240,00

12 562 188,70 12 562 188,70 1 841 669,55 395 036,13 1 446 633,42 15 554,96 10 704 964,19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5376



Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

58 093 132,74 46 945 673,74 27 587 776,59 12 146 380,01 15 441 396,58 6 546 544,96 12 044 422,19 406 930,00 360 000,00 11 147 459,00 11 147 459,00 2 176 127,00

-1 861 911,87 -660 927,87 -203 088,87 -108 198,13 -94 890,74 -457 839,00 -1 200 984,00 -1 200 984,00

2 148 713,66 947 729,66 374 890,66 183 300,13 191 590,53 457 839,00 115 000,00 1 200 984,00 1 200 984,00

58 379 934,53 47 232 475,53 27 759 578,38 12 221 482,01 15 538 096,37 6 546 544,96 12 044 422,19 406 930,00 475 000,00 11 147 459,00 11 147 459,00 2 176 127,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5376



Uchwała Nr LIII/290/2022 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 25 października 2022 roku Załącznik Nr 3

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Dotacje celowe

Razem

Dotacje celowe

Razem
w tym w tym

dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00

600 60014

1 Dotacja finansowanie kosztów Izby Wytrzeźwień 851 85158 0,00 0,00 0,00 

2 900 90013 0,00 0,00 0,00 

3 900 90001 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Gminny Ośrodek Kultury  w Werbkowicach 921 92109 0,00 0,00 

5 Gminna Biblioteka Publiczna w Werbkowicach 921 92116 0,00 0,00 0,00 0,00 

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00

6 754 75412 0,00 0,00 0,00 

7 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80106 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 801 80106 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 801 80106 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 801 80149 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 801 80149 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 801 80150 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 801 80150 0,00 0,00 0,00 0,00 

Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Zmiana 
zarządzeniem

Dotacje 
przedmiotow

e

Dotacje 
podmiotoweDotacje celowe 

razem
Dotacje celowe 

razemna zadania 
bieżące

na zadania 
inwestycyjne

na zadania 
bieżące

na zadania 
inwestycyjne

264 078,00 840 000,00 38 000,00 191 800,00 229 800,00 1 333 878,00 -70 000,00 264 078,00 840 000,00 38 000,00 38 000,00 1 142 078,00

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Hrubieszowskiemu 
na przebudowę dróg 121 800,00 121 800,00 121 800,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Miasto Zamość - współfinansowanie Schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego 264 078,00 264 078,00 264 078,00 264 078,00 

650 000,00 30 000,00 70 000,00 100 000,00 750 000,00 -70 000,00 650 000,00 30 000,00 30 000,00 680 000,00 

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 

5 014 606,00 389 554,96 374 000,00 5 404 160,99 5 014 606,00 389 554,96 389 554,96 5 404 160,96

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji Stowarzyszeniom OSP

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

337 024,96 337 024,96 337 024,96 337 024,96 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 728 520,88 728 520,88 728 520,88 728 520,88 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 1 070 877,32 1 070 877,32 1 070 877,32 1 070 877,32 

970 135,68 970 135,68 970 135,68 970 135,68 

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 381 899,16 381 899,16 381 899,16 381 899,16 

121 776,48 121 776,48 121 776,48 121 776,48 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 162 368,64 162 368,64 162 368,64 162 368,64 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

249 045,04 249 045,04 249 045,04 249 045,04 

351 798,72 351 798,72 351 798,72 351 798,72 

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 115 011,12 115 011,12 115 011,12 115 011,12 

24 827,84 24 827,84 24 827,84 24 827,84 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 48 766,68 48 766,68 48 766,68 48 766,68 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

36 405,48 36 405,48 36 405,48 36 405,48 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 92 076,00 92 076,00 92 076,00 92 076,00 

Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne „Lokomotywa” w 
Alojzowie

214 784,00 214 784,00 214 784,00 214 784,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów

41 364,00 41 364,00 41 364,00 41 364,00 

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 20 973,50 20 973,50 20 973,50 20 973,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5376



24 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80150 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 Dotacja na dowożenie uczniów niepełnosprawnych 801 80113 0,00 0,00 0,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80153

801 80153

801 80153

Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80153

801 80153

801 80195 0,00 

Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80195 0,00 

26 926 92605 0,00 0,00 0,00 

Razem: 0,00

28 387,50 28 387,50 28 387,50 28 387,50 

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 

1 313,55 1 313,55 1 313,55 1 313,55 1 313,55 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 3 631,24 3 631,27 3 631,24 3 631,24 3 631,24 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 5 096,66 5 096,66 5 096,66 5 096,66 5 096,66 

3 626,40 3 626,40 3 626,40 3 626,40 3 626,40 

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 1 887,11 1 887,11 1 887,11 1 887,11 1 887,11 

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 1 401,00 1 401,00 1 401,00 1 401,00 

17 162,00 17 162,00 17 162,00 17 162,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej 
-zadania zlecone do realizacji w trybie ustawy z dnia 
24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 

264 078,00 5 854 606,00 427 554,96 191 800,00 603 800,00 6 738 038,99 -70 000,00 264 078,00 5 854 606,00 427 554,96 427 554,96 6 546 238,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5376



Uchwała Nr LIII/290/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 25 października 2022 roku Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 419 148,00 0,00 6 419 148,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 584 200,00 0,00 3 584 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 584 200,00 0,00 3 584 200,00

220 000,00 0,00 220 000,00

34 200,00 0,00 34 200,00

2 815 000,00 0,00 2 815 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

265 000,00 0,00 265 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 792 548,00 0,00 2 792 548,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 792 548,00 0,00 2 792 548,00

2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Werbkowice 242 548,00 0,00 242 548,00

01095 Pozostała działalność 42 400,00 0,00 42 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 400,00 0,00 42 400,00

Wykup działek 42 400,00 0,00 42 400,00

600 Transport i łączność 724 600,00 0,00 724 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 384 600,00 0,00 384 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 600,00 0,00 384 600,00

Budowa drogi gminnej Nr 11/307 L w m. Zagajnik dł. 2 km. 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej nr 111271L w m. Kol. Wilków 25 000,00 0,00 25 000,00

237 600,00 0,00 237 600,00

Budowa drogi gminnej nr 111324L w m. Hostynne (wstępna dokumentacja) 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa drogi Nr 111250L w m. Podhorce - dokumentacja 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi nr 111278L w m. Podhorce - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa ul. Wojska Polskiego w m. Werbkowice 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej w Sahryni , wsparciem dla rozwoju terenów 
popegeerowskich w Gminie Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami dla m. Konopne, Kotorów i 
Malice
Dokumentacja projektowa na budowę sieci wodociągowej w m. Honiatyczki, 
Honiatycze, Honiatycze Kol.
Dokumentacja projektowa na budowę sieci wodociągowej w m. Terebiń, 
Zagajnik, Adelina i Turkowice, Wronowice

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Gozdów i Kol. 
Gozdów-Alojzów

Budowa drogi gminnej Nr 111309 L w miejscowości Turkowice długości 
1783 m

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5376



30 000,00 0,00 30 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 340 000,00 0,00 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 117 700,00 70 000,00 187 700,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 70 000,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

0,00 70 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 700,00 0,00 117 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4 000,00 0,00 4 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 700,00 0,00 113 700,00

Cyfrowa Gmina 113 700,00 0,00 113 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu strażackiego 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 130 984,00 0,00 1 130 984,00

80195 Pozostała działalność 1 130 984,00 0,00 1 130 984,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 984,00 - 1 130 984,00 0,00

1 130 984,00 - 1 130 984,00 0,00

6100 0,00 1 130 984,00 1 130 984,00

0,00 1 130 984,00 1 130 984,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 039 427,00 0,00 2 039 427,00

Modernizacja (przebudowa) odcinka drogi gminnej Nr 111322L w m. 
Turkowice
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 111264L długości ok. 3750 m (droga 
Wronowice-Sahryń)
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ul. Wojska Polskiego (FS 
Werbkowice)

Modernizacja (przebudowa) wewnętrznej drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Gozdów
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Werbkowice- przebudowa i 
remont dróg w m. Wilków, Podhorce, Kotorów, Zagajnik, Sahryń i 
Wronowice

Dostawa systemu konferencyjnegowraz ze sprzętem nagłaśniającym i 
projektorem multimedialnym na potrzeby obsługi Rady Gminy

Opracowanie wielobranzowej dokumentacji przebudowy budynku Urzędu 
Gminy Werbkowice

Przebudowa obiektów Szkoły podstawowej w Werbkowicach ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
Przebudowa obiektów Szkoły podstawowej w Werbkowicach ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5376



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Peresołowice 12 000,00 0,00 12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 562 427,00 0,00 1 562 427,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 250,00 0,00 860 250,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice - Etap II 860 250,00 0,00 860 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 177,00 0,00 702 177,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice - Etap II 702 177,00 0,00 702 177,00

90095 Pozostała działalność 465 000,00 0,00 465 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Budowa budynku gospodarczego przy Urzędzie Gminy Werbkowice 130 000,00 0,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 0,00 335 000,00

Zakup ciągnika komunalnego 110 000,00 0,00 110 000,00

Zakup przyczepki do traktora 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup samochodu osobowego typu minibus 192 000,00 0,00 192 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 800,00 0,00 23 800,00

92195 Pozostała działalność 23 800,00 0,00 23 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 800,00 0,00 23 800,00

Budowa altany przy świetlicy (FS Terebiniec) 12 800,00 0,00 12 800,00

Wykonanie odwodnienia wokół świetlicy (FS Alojzów) 11 000,00 0,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00 0,00 500 000,00

92601 Obiekty sportowe 500 000,00 0,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 181,00 0,00 99 181,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Werbkowice 99 181,00 0,00 99 181,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 819,00 0,00 400 819,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Werbkowice 400 819,00 0,00 400 819,00

Razem 10 955 659,00 70 000,00 11 025 659,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5376


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	doc1
	Page2
	Arkusz1
	doc1

		2022-11-14T12:48:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




